各有关企业：

　　为支持我市民营及中小企业开拓国内市场，根据《深圳市民营及中小企业发展专项资金管理办法》（深经贸信息规〔2017〕8号）和《深圳市民营及中小企
业扶持计划操作规程》（深工信规〔2019〕13号）有关规定，自12月13日起，我局开始受理2022年民营及中小企业创新发展培育扶持计划国内市场开拓项目的
申报，现将申报指南予以发布（附件1）。有关事项通知如下：

　　一、支持领域和方向

　　鼓励支持我市民营及中小企业为开拓国内外市场参加国内重点经贸科技类展会项目，对其参展项目所发生的展位费给予资助。

　　二、受理时间和地点

　　1.网上填报受理时间：2021年12月13日至2021年12月31日17:00（注：超过网络填报受理的截止时间，不再受理新提交申请）。

　　2.书面材料受理时间：2021年12月13日至2022年1月7日17:00（注：网上审核通过后方可提交书面材料）。

　　3.补正材料受理时限：需补正材料的，应当在书面材料受理时间截止前提交补正材料，逾期未完成的，视为放弃申报。

　　4.受理地点：深圳市福田区福中三路市民中心B区市行政服务大厅西厅综合窗口。

　　三、申报须知

　　1.同一企业年度内该项目在系统中只能申报一次。对于重复、分拆申报的，只选用申报金额最大的材料作为该企业该项目的申报材料；

　　2.超过网络填报受理的截止时间，系统不再受理新提交申请；

　　3.需补正材料的，应当在书面材料受理时间截止前提交补正材料，逾期未完成的，视为放弃申报。

　　4.为做好疫情防控，减少人员聚集，到深圳市行政服务大厅提交材料需提前预约。预约指南：“i深圳”APP或关注“深圳市行政服务大厅”微信公众号。操
作流程：【办事预约】或【预约取号】—【深圳市行政服务大厅西厅】。疫情期间，请按照预约时段，错峰提交材料。

　　四、咨询电话

　　1.申报咨询电话

　　市电子商会:83759127、13714568326;

　　市中小企业发展促进会:82821670-875、82821670;

　　市服务贸易协会:23962074、13128802102;

　　市黄金珠宝首饰行业协会：25616558、22271337;

　　市工艺礼品行业协会:83040050、83040090;

　　市纺织行业协会:25351146；

　　市钟表行业协会:82949451、82949116;

　　市内衣行业协会:89636686;

　　市医疗器械行业协会:26016044-821 ;

　　市电子装备产业协会:82509342;

　　市家具行业协会:26018173、26018241;

　　市服装行业协会:83472890;

　　市循环经济行业协会:83508685;

　　市机械行业协会:23422892、83458938;

　　市工艺美术行业协会:82264002；

今天是：2021年12月14日 星期二 政府网站工作年度报表  无障碍浏览  简体  繁体

输入关键字首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题专栏

当前位置 : 首页  > 政务公开  > 政府信息公开目录  > 通知公告

市工业和信息化局关于发布2022年民营及中小企业创新发展培育扶持计划国内市场开拓项目申请指南的通
知

信息来源：深圳市中小企业服务局  信息提供日期：2021-12-13 17:35:06  【字体： 大 中 小  】

http://zxqyj.sz.gov.cn/gzndbb/index.html
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwfw/bszn/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/zmhd/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/ztzl/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk
http://zxqyj.sz.gov.cn/gkmlpt/index
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk/zfxxgkml/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

　　2.技术支持电话：88101744，88127031。

　　3.政策咨询电话：83052049

　　特此通知。

　　附件：

　　1.2022年民营及中小企业创新发展培育扶持计划企业国内市场开拓项目申请指南

　　2.深圳市民营及中小企业发展专项资金申请承诺书

　　3.2022年度专项资金支持的国内重点经贸科技类展会拟定目录一览表

深圳市工业和信息化局

2021年12月9日

　　（联系人：杨文友，电话：83052049）

相关附件：
附件1：2022年民营及中小企业创新发展培育扶持计划企业国内市场开拓项目申请指南.doc
附件2：深圳市民营及中小企业发展专项资金申请承诺书.doc
附件3：2022年度专项资金支持的国内重点经贸科技类展会目录一览表.xlsx

网站标识码：4403000089 粤ICP备19032480号  粤公网安备 44030402003053号

深圳市中小企业服务局@2019版权所有  投诉/咨询电话：82977353  咨询邮箱：public@zxqyj.sz.gov.cn

地址：深圳市福田区深南中路6009号绿景NEO大厦B栋10层

  隐私声明    |   版权保护    |   联系我们    |   网站地图

http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/927/927601/9446349.doc
http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/927/927602/9446349.doc
http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/927/927603/9446349.xlsx
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003053
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/yssm/content/post_6564245.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/bqbh/content/post_6564246.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/lxwm/content/post_6564247.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=86DEAF99CB429202E05310291AAC796E